
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 5.27.06.2022 

Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie:  sprostowania omyłki w nazwie studiów podyplomowych 

 
Na podstawie § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Prostuje się omyłkę w nazwach kierunków studiów podyplomowych ustalonych uchwałą Senatu nr 

5.25.04.2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku, w ten sposób, iż dotychczasowe brzmienie ,,Tłumacz języka 

rosyjskiego wobec rynku pracy” zastępuje się prawidłowym następującym brzmieniem ,,Tłumacz języka 

rosyjskiego wobec potrzeb rynku”. Dotychczasowe brzmienie „Bibliotekoznawstwo i informacja 

naukowa (z modułem nauczycielskim)” przyjmuje brzmienie „Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa 

z modułem nauczycielskim” dotychczasowe brzmienie „Wsparcie dziecka i rodziny z wieloma 

problemami (wieloproblemowej)” przyjmuje brzmienie „Wsparcie dziecka i rodziny wieloproblemowej”. 

Dotychczasowe brzmienie „Social media marketing” przyjmuje brzmienie „Social Media Marketing”. 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Rektor 

 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


